2

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва

                                                   РЕШЕНИЕ

      _____________ г.                                                                                № _______
«О внесении изменений в решение Совета Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 07 ноября 2018 г.  № 10/1-С «Об установлении земельного налога (в редакции решения № 16/2-С от 15.12.2022 г.)»
         В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2023 г. № 389-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и о приостановлении действия абзаца второго пункта 1 статьи 78 части первой Налогового кодекса российской Федерации», Совет Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,
РЕШИЛ:
1. Абзац 3 п. п. 1 п. 2 решения Совета Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 07 ноября 2018 г. № 10/1-С «Об установлении земельного налога» читать в следующей редакции:
«занятых жилищным фондом и (или) объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества, не относящийся к жилищному фонду и (или) к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства (за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности)».
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Победа».
Глава Букановского

сельского поселения

                                   Е.А. Кошелева